Εγκρίνουμε την δαπάνη για τις υπηρεσίες συντήρησης ηλεκτρονικού εξοπλισμού λήψεως 
πληροφοριών σημάτων συναγερμού και συστημάτων αδιάλειπτης λειτουργίας (UPS) στο Κέντρο 
Λήψεως και Επεξεργασίας Σημάτων Συναγερμού (ΚΕ.Λ.Ε.Σ.Σ.) του ΥΠ.ΠΟ. για το έτος 2025, 
ποσού είκοσι μία χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ (21.824,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

3. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση για τις υπηρεσίες συντήρησης ηλεκτρονικού εξοπλισμού 
λήψεως πληροφοριών σημάτων συναγερμού και συστημάτων αδιάλειπτης λειτουργίας (UPS) 
στο Κέντρο Λήψεως και Επεξεργασίας Σημάτων Συναγερμού (ΚΕ.Λ.Ε.Σ.Σ.) του ΥΠ.ΠΟ. για το 
έτος 2025, στην εταιρεία ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΑΚΗΣ Γ. ΖΑΡΙΦΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. – Ι.Ε.Π.Υ.Α., 
Δωδεκανήσου 14, 14235 Ν. Ιωνία, τηλ. 210 2713970, e-mail: athens@zarifopoulos.com και 
ΑΦΜ 094110679, αντί ποσού είκοσι μία χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 
(21.824,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την από 30-01-2025 προσφορά 
και την Τεχνική Περιγραφή του Τμήματος Οργάνωσης Θεμάτων Ασφαλείας και Μέριμνας Κτιρίων 
της Δ.Μ.Ε.Ε.Μ.Π.Κ. του Υπουργείου Πολιτισμού.

4. Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2025